Shtojca 13

[Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 1

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

20/02/2024
Drejtuar: Konstruksion 93
Adresa: Korge RRUGA 1 MAJI LAGJJA 18

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/Pune

Numri i procedurés / referenca e Lotit: Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: REF-92925-01-09-2024

Objekti: Rrjet TU me kabell ABC fshati Selenice Agjensia Erseke, Rajoni Korce

Fondi limit: 2696623(dymilionegjashtegindenentedhjetegjashtemijegjashteqgindenjezetetre leke pa
TVSH

Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 30dite nga data e dorezimit te sheshit te
ndertimit

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] SKA
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané té késaj ju informojmé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré me kéto
vlera pérkatése té ofruara:

1.Konstruksion 93 J64103148B
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera 2264524(dymiliondygindegjashtedhjetekatermijepeseqindnjezetekater) leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
2. MAKHES ALBANIA K81316048R
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera 2392688 (dymiliontregindenentedhjetedymijegjashteqgindetetedhjetetete) leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
3.NIKA J76705047U
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

1 Ky Formular eshte i aplikueshém nése ka Ankime



Vlera 2099989,5(dymilionenentedhjetenentemijenenteqgindetetedhjetenentepresjepese) leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
4. VIANTE Konstruksion K47103804L
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera 2503942,5(dymilionepeseqindetremijenenteqindedyzetedypresjepese) leke pa TVSH
Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
1. MAKHES ALBANIA K81316048R
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

arsyet e méposhtme:
Operatori ekonomik nuk ka permbushur tek Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 1.a nuk ka ngarkuar
ne SPE policen e sigurimit te ofertes ekonomike.

2. NIKA J76705047U
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
arsyet e méposhtme:

Oferta refuzohet per shkak se nuk plotéson kriterin 2.2.1 té dst pér pérvojén e méparshme

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Konstruksion 93

Adresa: Korce RRUGA 1 MAIJI LAGJIA 18 se oferta e paragitur me vleré totale prej
2264524(dymiliondygindegjashtedhjetekatermijepeseqindnjezetekater) leke pa TVSH / totali i pikéve té
marra [ ] éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paragisni prané prané sekretarise se Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a
Korce me adrese Rruga Marigo Pozio (perballe ish TEC) kati i trete sigurimin e kontratés, si¢
parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata
do t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t€ cilit éshté dorézuar me njé vleré
té pérgjithshme prej Vlera 2503942,5(dymilionepeseqindetremijenentegindedyzetedypresjepese) leke pa
TVSH sig¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO [ JOx



Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t& Anullimit té procedurés:
PO [ JOI

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]




